41 חש"מ, הלכה כסדרה: פסח – כולל דיני חול המועד ודיני ימי ספירת העומר, חש"מ: תחום ההלכה – הרבנות הצבאית הראשית, תשס"ט (מצוי גם באינטרנט: http://www.aka.idf.il/SIP_STORAGE/files/9/65019.pdf). חוברות "הלכה כסדרה" כוללות הנחיות לחיילי צה"ל ומהוות מסמך רשמי של הרבנות הצבאית. קובץ חשוב נוסף הוא הוראות מקצועיות – הרב הראשי לצה"ל, שפורסם בשנת תש"ע, 2010. חוברת זו נושאת את הסיווג "שמור", ולפיו אין למסור "מסמך זה, כולו או מקצתו, לידי אנשים שאינם מוסמכים לכך". לפיכך אני מסתפק בפרסומים משניים, דוגמת חוברות "הלכה כסדרה" וידיעות עיתונאיות.

שאף המסתמך על הדעות המקלות לא יוכל להקל לחיילים השוהים במחנות שבהם פחות מעשרה חיילים.